
SBK Klassik - 90 - Open

Assen - 4555 mtr.
2 - 4 July 2021

Ergebnis von Rennen 2

Dutch Moto Classic Assen 2021
Motorclub Assen e.o.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

SBK Klassik
 

16 Martin van Ruitenbeek  1 -- 9 laps --Kawasaki Zxr 750
Van Ruitenbeek rac ing

16:30.080 1:48.339 9
Nederhorst den Berg

155 Robin Weiterschau 44.263 2 44.263Kawasaki ZXR750R 17:14.343 1:52.907 8
Aichtal

77 Beat Wicki 57.707 3 1:41.970Suzuki GSX/R Limit Edition
Nocki Class ic Team

18:12.050 1:58.743 7
Retschwil

816 Justian Eliano König 2.739 4 1:44.709Kawasaki ZXR 750 18:14.789 1:58.927 8
Burgstädt

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

SBK Open
 

1 Martin Blug  1 -- 9 laps --Suzuki GSXR1100 17:14.511 1:52.819 6
Neunkirchen

33 Frank Behrje 6.769 2 6.769Yamaha O W B7 (Endurance)
Enperace/ Black Bike Company

17:21.280 1:53.918 3
Bremerhaven

15 Peter Linden 6.620 3 13.389Suzuki XR69
Phase One Endurance

17:27.900 1:54.143 6
Lidköping

46 Christian Hämmerle 49.017 4 1:02.406Yamaha FZR
PSV Wels

18:16.917 1:59.197 8
Gödersdorf

72 Timo Faust  5 -- 8 laps --Suzuki GSXR
TT-Racing

16:26.823 2:00.768 5
Grünberg

669 Dirk Horstkötter 28.110 6 28.110Suzuki GSXR 1100 R
HRT RACING

16:54.933 2:04.274 3
Ennigerloh

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

SBK 90
 

10 Roger Bantli  1 -- 9 laps --Ducati 998
Moto Center Winterthur

16:17.696 1:47.382 3
Winterthur

7 Patrick Schäfer 9.655 2 9.655Aprilia RSV Mille
BS7 Racing

16:27.351 1:48.693 5
Bremerhaven

81 Jan Greven 2.572 3 12.227Kawasaki ZX7R 16:29.923 1:48.083 5
Skene

88 Per Gustafsson 7.959 4 20.186Suzuki GSXR750SRAD 16:37.882 1:49.375 5
Asmundtorp

94 Dominik Horvath 1.764 5 21.950Suzuki GSX-R 750 SRAD
Single Power Racing

16:39.646 1:48.945 5
Hohenpeissenberg

111 Mike Velthuijzen 1.282 6 23.232Honda VTR1000 SP1
MVS Race Engineering Hollanda

16:40.928 1:49.909 8
Nederhorst den Berg

11 Lex van Dijk 0.194 7 23.426Honda VTR1000 SP1
Gilex Motoren

16:41.122 1:49.417 7
Zaandam
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17 Jeroen Versteeg 0.084 8 23.510Kawasaki ZXR R
No Stress Racing

16:41.206 1:49.618 5
Appelscha

79 Timo Schönhals 2.246 9 25.756Suzuki GSXR750 SRAD
TT Racing

16:43.452 1:49.497 7
Laubach

27 Axel Suess 10.207 10 35.963Aprilia RSV Mille
AXIS Racing empowered by Gerald

16:53.659 1:50.997 4
Stutensee

36 August Kroon 7.021 11 42.984Suzuki GSXR SRAD 750
Team C lassic Suzuki Danmark

17:00.680 1:51.089 5
Silkeborg

58 Roman C iborski 44.544 12 1:27.528Aprilia RSV  Mille R 17:45.224 1:55.851 3
Lebach

134 Uwe Meeh 29.865 13 1:57.393Suzuki GSXR 750 SRAD
Meeh Racing

18:15.089 1:58.743 7
Walldürn

75 Geert Donker  14 -- 8 laps --Suzuki TL1000R
D.R.T.

15:21.128 1:53.015 6
Kleve

128 Michael Lutz 1:05.499 15 1:05.499Aprilia RSV-Mille-RP
TT-Motorräder

16:26.627 2:00.682 6
Lüneburg

157 Bernd Schäfer 7.183 16 1:12.682Aprilia Mille RSV
Cosmo Motors

16:33.810 2:00.561 6
Bietigheim-Biss ingen

25 Philip Scholl 7.116 17 1:19.798Suzuki GSXR750 SRAD 16:40.926 2:03.129 4
Frankfurt

120 Thorsten Pingel 5.402 18 1:25.200Suzuki GSX R 750 SRAD
TT-Racing

16:46.328 2:02.482 8
Reiskirchen

5 Oliver Krafft 25.526 19 1:50.726Aprilia RSV  Mille R
Bremser Aprilia Small V alve

17:11.854 2:06.706 4
Karlsruhe

18 Ben Tijink  20 -- 7 laps --Yamaha YZF750 15:47.368 2:11.066 6
Saasveld

65 Andreas Kling-Kopp  21 -- 6 laps --Ducati 996
Fun Racing Team Calw

12:16.701 1:59.458 3
Althengstett

44 Steffen Serway  22 -- 5 laps --Suzuki GSXR 750
MF Hohenhaslach

9:47.334 1:54.615 5
Sachsenheim

6 Robin Fick  23 -- 1 laps --Ducati 996
Race Team Fick

2:00.719 1:56.889 1
Sint Anthonis
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